

# Sunt liv vid Sundet AB

559216-8339

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Helena Perack, Verkställande direktör

2024-05-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver veterinärverksamhet samt hästuppfödning.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-09-02 - 2020-12-31
Nettoomsättning	800 399	547 198	484 774	752 640
Resultat efter finansiella poster	322 884	116 689	156 153	373 223
Soliditet (%)	74	71	71	55

Bolaget har under året ökat beläggningen från 3 dagar till 5 dagar i veckan. Detta är anledningen till att omsättningen ökat med mer än 30% i jämförelse mot föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	344 489	66 466	460 955
Balanseras i ny räkning		66 466	-66 466	0
Årets resultat			191 507	191 507
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>410 955</b>	<b>191 507</b>	<b>652 462</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	410 955
Årets resultat	191 507
<b>Summa</b>	<b>602 462</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	602 462
<b>Summa</b>	<b>602 462</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		800 399	547 198
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>800 399</b>	<b>547 198</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-120 704	-94 543
Personalkostnader	2	-345 291	-319 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-16 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-481 995</b>	<b>-430 358</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>318 404</b>	<b>116 840</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 640	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	-151
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 480</b>	<b>-151</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>322 884</b>	<b>116 689</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-81 198	-31 041
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-81 198</b>	<b>-31 041</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>241 686</b>	<b>85 648</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 179	-19 182
<b>Årets resultat</b>		<b>191 507</b>	<b>66 466</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 000	48 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 000</b>	<b>48 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 000</b>	<b>48 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		111 500	28 875
Övriga fordringar		0	40 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 890	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>115 390</b>	<b>68 928</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		951 632	666 965
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>951 632</b>	<b>666 965</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 067 022</b>	<b>735 893</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 099 022</b>	<b>783 893</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		410 955	344 489
Årets resultat		191 507	66 466
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>602 462</b>	<b>410 955</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>652 462</b>	<b>460 955</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		202 239	121 041
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>202 239</b>	<b>121 041</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 799	761
Skatteskulder		30 964	0
Övriga skulder		199 558	201 136
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>244 321</b>	<b>201 897</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 099 022</b>	<b>783 893</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	80 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-32 000
Årets avskrivningar	-16 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-48 000</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>32 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Sunt liv vid Sundet AB, 559216-8339  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Helsingborg

Helena Perack  
Helena Perack  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-04-30